Catarinense de Velocross - 12 Etp

VX2 Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 15:25.
Race (10:00 and 1 Laps) started at 14:26:14
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 14:30:42.211 53.020
(138) LUI ANDRE FIETZ 6 14:31:36.571 54.360
1 14:27:07.221 7 14:32:29.652 53.081
2 14:27:57.216 49.995 8 14:33:21.872 52.220
3 14:28:47.884 50.668 9 14:34:15.362 53.490
4 14:29:38.274 50.390 10 14:35:06.334 50.972
5 14:30:28.663 50.389 11 14:35:56.932 50.598
6 14:31:18.694 50.031 12 14:36:48.962 52.030
7 14:32:08.278 49.584 13 14:37:52.699 1:03.737
8 14:32:58.322 50.044
9 14:33:47.923 49.601 (22) WANDREY NIELS
10 14:34:37.437 49.514 1 14:27:09.354
11 14:35:27.457 50.020 2 14:28:01.392 52.038
12 14:36:18.343 50.886 3 14:28:52.806 51.414
13 14:37:11.594 53.251 4 14:29:45.397 52.591
5 14:30:41.348 55.951
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 14:31:36.245 54.897
1 14:27:07.775 7 14:32:35.280 59.035
2 14:27:59.106 51.331 8 14:33:32.291 57.011
3 14:28:49.198 50.092 9 14:34:28.055 55.764
4 14:29:40.786 51.588 10 14:35:24.846 56.791
5 14:30:31.405 50.619 11 14:36:21.967 57.121
6 14:31:20.827 49.422 12 14:37:16.441 54.474
7 14:32:11.610 50.783
8 14:33:03.098 51.488 (175) LUIS FELIPE FIETZ
9 14:33:53.726 50.628 1 14:27:14.466
10 14:34:44.741 51.015 2 14:28:09.277 54.811
11 14:35:36.093 51.352 3 14:29:03.848 54,571
12 14:36:26.987 50.894 4 14:29:59.346 55.498
13 14:37:17.039 50.052 5 14:30:53.480 54.134
6 14:31:47.496 54.016
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 7 14:32:43.543 56.047
1 14:27:08.336 8 14:33:38.392 54.849
2 14:27:59.884 51.548 9 14:34:33.574 55.182
3 14:28:50.451 50.567 10 14:35:29.578 56.004
4 14:29:42.069 51.618 11 14:36:23.986 54.408
5 14:30:33.387 51.318 12 14:37:23.544 59.558
6 14:31:23.887 50.500
7 14:32:14.003 50.116 (313) RICARDO DE SOUSA
8 14:33:04.403 50.400 1 14:27:13.216
9 14:33:54.780 50.377 2 14:28:06.740 53.524
10 14:34:45.878 51.098 3 14:29:00.043 53.303
11 14:35:36.382 50.504 4 14:30:14.253 1:14.210
12 14:36:27.410 51.028 5 14:31:09.536 55.283
13 14:37:17.314 49.904 6 14:32:04.833 55.297
7 14:33:00.556 55.723
(25) MILTON JONATHAS HOBUS 8 14:33:57.681 57.125
1 14:27:10.035 9 14:34:51.653 53.972
2 14:28:02.326 52.291 10 14:35:46.028 54.375
3 14:28:54.521 52.195 11 14:36:40.575 54.547
4 14:29:47.370 52.849 12 14:37:36.642 56.067
5 14:30:39.973 52.603
6 14:31:33.148 53.175 (93) BRUNO TOMIO
7 14:32:25.421 52.273 1 14:27:28.723
8 14:33:17.724 52.303 2 14:28:30.593 1:01.870
9 14:34:10.503 52.779 3 14:29:31.624 1:01.031
10 14:35:02.796 52.293 4 14:30:33.307 1:01.683
11 14:35:55.678 52.882 5 14:31:36.192 1:02.885
12 14:36:48.077 52.399 6 14:32:38.928 1:02.736
13 14:37:40.112 52.035 7 14:33:36.506 57.578
8 14:34:35.277 58.771
(7) MARKOLF BERCHTOLD 9 14:35:39.691 1:04.414
1 14:27:11.413 10 14:36:37.982 58.291
2 14:28:03.875 52.462 11 14:37:35.728 57.746
3 14:28:54.874 50.999
4 14:29:49.191 54.317 (91) CLOVIS CORREIA
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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Catarinense de Velocross - 12 Etp

VX2 Witmarsum 1,010 Km
Prova 08/03/2009 15:25 .
Race (10:00 and 1 Laps) started at 14:26:14
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
1 14:27:30.818
2 14:28:41.516 1:10.698
3 14:29:53.704 1:12.188
4 14:31:03.112 1:09.408
5 14:32:12.023 1:08.911
6 14:33:22.287 1:10.264
7 14:34:33.983 1:11.696
8 14:35:45.495 1:11.512
9 14:36:57.324 1:11.829
10 14:38:10.103 1:12.779

(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

1 14:27:15.608

2 14:28:10.221 54.613
Cronometragem: Ricardo Vegutz Orbits 4
Diretor de Prova: David Cidade www.amb-it.com
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